
Povrchy dveří LIGNIS

Střednětlaký laminát CPL

RAL

H1145 ST22 W980 ST2 9016

H1151 ST22 W1100 ST2 9003

H1277 ST9 U763 ST9 -

H1298 ST22 U963 ST2 -

H1521 ST15

H1582 ST15 i. Výběr z kolekce EGGER - dveřní pláště.

H1636 ST12 i. U uvedených barev RAL se jedná o přibližný odstín.

H3303 ST22 i. Dveřní plášť 2130x 2050x 3 (2005x 870x 3) mm.

H3395 ST12 i. Tloušťka laminátu = 0,4 mm.

H3702 ST10 i. Hrany ošetřeny Micro laminátem.

H3734 ST15 i. Platné pro rok 2021, změna vyhrazena.

Dub Bardolino přírodní Dub Arizona hnědý Lakeland Akazie světlá Jasan Lyon pískový

Javor Buk Ellmau Dub Hamilton přírodní

Dub Corbridge přírodní Ořech Dijon přírodní

Diamantově šedá Platinově bílá Alpská bílá Perlově šedá

Jasan Lyon pískový

Lakeland Akazie světlá

Javor

Reprodukce dřevin Bílé dekory a Uni barvy

Platinově bílá

Alpská bílá

Perlově šedá

Diamantově šedá

Dub Bardolino přírodní

Dub Arizona hnědý

Třešeň Locarno

Ořech Pacifik tabákový

Buk Ellmau

Třešeň Locarno

Dub Hamilton přírodní

Dub Corbridge přírodní

Ořech Pacifik tabákový

Ořech Dijon přírodní



Povrchy dveří LIGNIS

Vysokotlaký laminát HPL Egger

RAL Cena Cena

U113 ST9 Bavlněná béžová 1015 S0 H430 ST86 Pinie Aland bílá příčná P500

U114 ST9 Zářivě žlutá 1023 P500 H433 ST86 Pinie Aland polární příčná P500

U131 ST9 Citrusově žlutá 1016 P500 H815 ST9 Třešeň Verona příčná P500

U156 ST9 Pískově béžová - S0 H834 ST9 Dub Sorana přírod. světlý příčný P500

U163 ST9 Kari žlutá 1032 ? H853 ST86 Fleetwood lávově šedý příčný P500

U200 ST9 Béžová - P500 H877 ST86 Akácie Lakeland příčná P500

U201 ST9 Oblázkově šedá 7044 P500 H1107 ST9 Metallic wood antracitový P500

U216 ST9 Béžová Came 9001 S0 H1115 ST12 Bamenda šedobéžová ?

U222 ST9 Krémově béžová - S0 H1133 ST9 Dub Hamilton přírodní příčný P500

U311 ST9 Burgundská červená - P500 H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní P500

U321 ST9 Čínská červená 3020 P500 H1150 ST10 Dub Arizona šedý ?

U323 ST9 Chilli červená 3003 P500 H1163 ST86 Dub Bardolino přírodní příčný P500

U328 ST9 Rtěnka červená 2002 P500 H1199 ST12 Dub thermo červenohnědý P500

U330 ST9 Lilkově fialová ? H1250 ST36 Jasan Navarra ?

U332 ST9 Oranžová 2003 P500 H1251 ST19 Robinie Branson přírodně hnědá ?

U340 ST9 Sorbetově oranžová - P500 H1253 ST19 Robinie Branson lanýžově hnědá ?

U363 ST9 Plameňákově růžová 3015 P500 H1277 ST9 Lakeland Akazie světlá P500

U504 ST9 Tyrolská modrá 5000 P500 H1318 ST10 Dub divoký přírodní ?

U522 ST9 Horizont modrá - P500 H1334 ST9 Dub Sorano světlý P500

U525 ST9 Delft modrá - P500 H1387 ST10 Dub Denver grafitový P500

U560 ST9 Hlubinná modrá 5002 P500 H1401 ST22 Pinie Cascina P500

U599 ST9 Indigo modrá 5004 ? H1487 ST22 Borovice Bramberg P500

U606 ST9 Lesní zelená 6005 P500 H1582 ST15 Buk Ellmau S0

U626 ST9 Kiwi zelená - P500 H1615 ST9 Třešeň Verona P500

U630 ST9 Limetkově zelená - P500 H1714 ST19 Ořech Lincoln ?

U646 ST9 Niagarská zelená - ? H1734 ST9 Intarzie ořechová příčná P500

U655 ST9 Smaragdově zelená 6016 P500 H1887 ST9 Javor přírodní Starnberg P500

U702 ST9 Kašmírově šedá - P500 H3012 ST22 Coco Bolo přírodní P500

U707 ST9 Hedvábně šedá 7047 P500 H3058 ST22 Wenge Mali P500

U708 ST9 Světle šedá 7047 S0 H3090 ST22 Shorewood P500

U727 ST9 Kamenná šedá - S0 H3113 ST15 Hruška Lindau S0

U732 ST9 Prachově šedá 7037 S0 H3114 ST9 Hruška Tirano P500

U741 ST9 Lávově šedá - S0 H3156 ST12 Dub Corbridge šedý ?

U748 ST9 Lanýžově hnědá - P500 H3157 ST12 Dub Vincenza ?

U750 ST9 Taupe šedá 7044 S0 H3158 ST19 Dub Vincenza šedý ?

U763 ST9 Perlově šedá - S0 H3170 ST12 Dub Kendal přírodní ?

U767 ST9 Kubanitově šedá 7048 P500 H3303 ST10 Dub Hamilton přírodní P500

U775 ST9 Bílošedá 9002 S0 H3332 ST10 Dub Nebraska šedý ?

U788 ST9 Arktická šedá - P500 H3395 ST12 Dub Corbridge přírodní P500

U818 ST9 Tmavě hnědá 8016 P500 H3430 ST22 Pinie Aland bílá P500

U899 ST9 Soft černá - P500 H3433 ST22 Pinie Aland Polární P500

U960 ST9 Onyxově šedá 7012 P500 H3450 ST22 Fleetwood bílý P500

U961 ST2 Grafitově šedá 7021 S0 H3451 ST22 Fleetwood šampaňský P500

U961 PT Grafitově šedá 7021 ? H3453 ST22 Fleetwood lávově šedý P500

U963 ST9 Diamantově šedá 7024 S0 H3700 ST10 Ořech Pacifik přírodní P500

U999 ST2 Černá 9005 S0 H3730 ST10 Hickory přírodní ?

U999 PT Černá 9005 ? H3734 ST9 Ořech Dijon přírodní P500

H3773 ST9 Ořech Carini bělený P500

H3840 ST9 Javor Mandal přírodní P500

H3991 ST10 Buk Country přírodní P500

UNI barvy Reprodukce dřevin



Povrchy dveří LIGNIS

Vysokotlaký laminát HPL Egger

UNI barvy Reprodukce dřevinRAL Cena Cena

W911 ST15 Krémová bílá 9010 S0 F186 ST9 Beton Chicago světle šedý P1000

W980 ST15 Platinově bílá 9016 S0 F187 ST9 Beton Chicago tmavě šedý P1000

W1000 ST9 Prémiově bílá 9003 P500 F274 ST9 Beton světlý ?

W1000 ST19 Prémiově bílá 9003 ? F302 ST87 Ferro bronzový P1000

W1000 ST22 Prémiově bílá 9003 P500 F500 ST20 Metallic Inox ?

W1001 ST9 Solid prémiově bílá * 9003 ? F501 ST2 Hliník kartáčovaný P500

W1100 ST9 Alpská bílá 9003 P500 F509 ST2 Hliník P500

W1100 PT Alpská bílá 9003 ? F629 ST16 Metal Slate černozlatý ?

U104 ST9 Alabastrově bílá 1013 S0 F638 ST16 Chromix stříbrný ?

Označení "výběhových" dekorů kolekce 2017-2019

NUTNÉ OVĚŘIT JEJICH DOSTUPNOST !!!

Označení "probarveného dekoru" s bílým jádrem

i.  Kolekce EGGER - lamináty ve dveřním fromátu.

i.  Dveřní formát 950(1020) x 2150 x 0,8 mm.

i.  S dodací lhůtou 8 týdnů.

i.  U uvedených barev RAL se jedná o přibližný odstín.

i.  Vyobrazení barev v příloze je pouze ilustrativní.

i.  Hrany dveří ošetřeny ABS tl. 0,5 mm.

i.  Cena S0 - standard (bez příplatku).

i. Cena P500 - příplatek 500,-Kč/křídlo.

i. Cena P1000 - příplatek 1000,-Kč/křídlo.

i.  Cena "?" - cenu dekoru nutno ověřit !!!

i.  Platné pro rok 2021. Změna vyhrazena.

Bílé dekory Reprodukce materiálů



28 Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

Barevné hodnoty uni barev 
NCS / RAL / Pantone

Dekor Struktura Název dekoru NCS RAL Pantone

W908 SM Základní bílá S0502-G 9016 -

W908 ST2 Základní bílá S0502-G 9016 -

W911 SM Krémově bílá S0502-G50Y 9010 -

W911 ST2 Krémově bílá S0502-G50Y 9010 -

W911 ST15 Krémově bílá S0502-G50Y 9010 -

W980 SM Platinově bílá S0300-N 9016 -

W980 ST2 Platinově bílá S0300-N 9016 -

W980 ST15 Platinově bílá S0300-N 9016 -

W1000 ST9 Premiově bílá S0500-N 9003 -

W1000 ST19 Premiově bílá S0500-N 9003 -

W1000 ST38 Premiově bílá S0500-N 9003 -

W1000 ST76 Premiově bílá S0500-N 9003 -

W1000 HG Premiově bílá S0500-N 9003 -

W1000 PG Premiově bílá S0500-N 9003 -

W1000 PM Premiově bílá S0502-G50Y 9016 -

W1000 PT Premiově bílá S0502-G50Y 9016 -

W1001 ST9 Solid premiově bílá S0500-N 9003 -

W1001 HG Solid premiově bílá S0500-N 9003 -

W1100 ST9 Alpská bílá S0502-R50B 9003 -

W1100 HG Alpská bílá S0502-R50B 9003 -

W1100 PG Alpská bílá S0502-R50B 9003 -

W1100 PM Alpská bílá S0300-N 9003 -

W1100 PT Alpská bílá S0300-N 9003 -

W1101 ST9 Solid alpská bílá S0502-R50B 9003 -

W1101 ST76 Solid alpská bílá S0502-R50B 9003 -

W1200 ST9 Porcelánově bílá S1002-G50Y 9016 -

W1300 ST9 Ledovcově bílá S0505-R60B - -

U104 ST9 Alabastrově bílá S0505-Y10R 1013 -

U107 ST9 Sametově žlutá S0520-Y10R - 1205U

U108 ST9 Vanilkově žlutá S0907-Y10R 1015 -

U113 ST9 Bavlněná béžová S0907-Y30R 1015 -

U114 ST9 Zářivě žlutá S1060-Y10R 1023 114U

U131 ST9 Citrusově žlutá S0560-G90Y 1016 101U

U140 ST9 Šafránově žlutá S1030-Y10R - -

U146 ST9 Kukuřičně žlutá S1050-Y10R - 141C

U156 ST9 Pískově béžová S1505-Y50R - -

U163 ST9 Kari žlutá S2060-Y10R 1032 -

U200 ST9 Béžová S3010-Y50R - -

U201 ST9 Oblázkově šedá S3502-Y 7044 402U

U201 ST19 Oblázkově šedá S3502-Y 7044 402U

Dekor Struktura Název dekoru NCS RAL Pantone

U216 ST9 Béžová Came S0502-Y50R 9001 -

U222 ST9 Krémově béžová S0505-Y40R - -

U232 ST9 Nude meruňková S3020-Y70R - 480C

U311 ST9 Burgundská červená S5040-R - -

U313 ST9 Růžově bílá S0505-Y80R - -

U321 ST9 Čínská červená S1580-Y90R 3020 -

U323 ST9 Chilli červená S3060-R 3003 187C

U323 HG Chilli červená S3060-R 3003 187C

U323 PG Chilli červená S3060-R 3003 187C

U325 ST9 Antická růžová S3020-Y80R - 5005U

U328 ST9 Rtěnka červená S1080-Y80R 2002 173C

U330 ST9 Lilkově fialová S7010-R30B - -

U332 ST9 Oranžová S0570-Y50R 2003 -

U337 ST9 Fuchsiově růžová S3050-R20B - 208C

U340 ST9 Sorbetově oranžová S1070-Y30R - 130U

U350 ST9 Siena oranžová S3060-Y40R - 152U

U363 ST9 Plameňákově růžová S1040-R10B 3015 700U

U390 ST9 Indiánská červená S2070-Y80R 3016 173U

U399 ST9 Granátově červená S6030-R 3005 498C

U400 ST9 Pudrově fialová S1010-R50B - 664U

U404 ST9 Krokusově růžová S2060-R40B 4008 2415U

U414 ST9 Tmavě fialová S6030-R50B - -

U420 ST9 Lila S4020-R50B - 667U

U430 ST9 Fialová S5030-R60B - 275U

U500 ST9 Ledovcově modrá S1515-B20G - -

U504 ST9 Tyrolská modrá S6020-R90B 5000 295U

U507 ST9 Kouřově modrá S5020-R90B 5014 652U

U515 ST9 Francouzská modrá S2050-R90B - 292U

U522 ST9 Horizont modrá S1030-R80B - 2708U

U525 ST9 Delft modrá S3060-R90B - 300U

U533 ST9 Polárně modrá S0510-R90B - 642C

U540 ST9 Džínově modrá S3010-R90B - 651U

U560 ST9 Hlubinná modrá S5540-R70B 5002 72U

U570 ST9 Půlnoční modrá S7020-R70B 5013 2757U

U599 ST9 Indigo modrá S8505-R80B 5004 -

U599 PM Indigo modrá S8005-R80B - -

U599 PT Indigo modrá S8005-R80B - -

U600 ST9 Májová zelená S2060-G20Y 6018 368U

U606 ST9 Lesní zelená S7020-B90G 6005 343U

U608 ST9 Pistáciově zelená S2005-G40Y - 5527U



29Technické listy a doporučení pro zpracování lze stáhnout na www.egger.com/kestazeni

Dekor Struktura Název dekoru NCS RAL Pantone

U617 ST9 Wasabi zelená S1515-G80Y 1000 5865C

U626 ST9 Kiwi zelená S3050-G40Y - 377U

U630 ST9 Limetkově zelená S1060-G40Y - 381U

U633 ST9 Tyrkysově modrá S3050-B20G 5021 3145U

U636 ST9 Fjordská zelená S4010-B50G - -

U646 ST9 Niagarská zelená S5030-B30G - 3165U

U650 ST9 Kapradinově zelená S4550-G30Y 6010 363U

U655 ST9 Smaragdově zelená S4050-B90G 6016 341U

U660 ST9 Amazonská zelená S6030-B50G 6004 -

U702 ST9 Kašmírově šedá S2005-Y60R - 406U

U702 ST89 Kašmírově šedá S2005-Y60R - 406U

U702 HG Kašmírově šedá S2005-Y60R - 406U

U702 PG Kašmírově šedá S2005-Y50R - -

U702 PM Kašmírově šedá S2002 Y50R - -

U702 PT Kašmírově šedá S2002 Y50R - -

U7021 ST9 Solid kašmírově šedá S2005-Y60R - 406U

U705 ST9 Angorská šedá S1002-Y50R - -

U707 ST9 Hedvábně šedá S1500-N 7047 -

U708 ST9 Světle šedá S2000-N 7047 420C

U708 HG Světle šedá S2000-N 7047 420C

U708 PG Světle šedá S1500-N - -

U708 PM Světle šedá S2002 G50Y - -

U708 PT Světle šedá S2002 G50Y - -

U7081 ST9 Solid světle šedá S2000-N 7047 420C

U7081 ST76 Solid světle šedá S2000-N 7047 420C

U717 ST9 Dakarská šedá S3005-Y20R 7032 -

U727 ST9 Kamenná šedá S4005-Y50R - 407C

U727 HG Kamenná šedá S4005-Y50R - 407C

U727 PG Kamenná šedá S4005-Y50R - 407C

U727 PM Kamenná šedá S4005 Y20R - -

U727 PT Kamenná šedá S4005 Y20R - -

U732 ST9 Prachově šedá S5000-N 7037 423U

U732 HG Prachově šedá S5000-N 7037 423U

U732 PG Prachově šedá S5000-N 7037 423U

U732 PM Prachově šedá S5000 N 7037 423U

U732 PT Prachově šedá S5000 N 7037 423U

U740 ST9 Taupe tmavá S5005-Y20R - -

U741 ST9 Lávově šedá S7005-Y20R 7013 405C

U748 ST9 Lanýžově hnědá S7005-Y50R - 411U

Dekor Struktura Název dekoru NCS RAL Pantone

U750 ST9 Taupe šedá S2005-Y20R 7044 Warm grey 
2U

U763 ST9 Perlově šedá S2500-N - -

U763 ST76 Perlově šedá S2500-N - -

U767 ST9 Kubanitově šedá S6005-Y20R 7048 -

U775 ST9 Bílošedá S1000-N 9002 -

U780 ST9 Monumentální šedá S5005-B20G - 444U

U788 ST9 Arktická šedá S4500-N - Cool grey 
7U

U807 ST9 Nugátově hnědá S6020-Y50R 8024 -

U818 ST9 Tmavě hnědá S8010-Y50R 8016 -

U830 ST9 Nude karamelová S3030-Y50R - -

U899 ST9 Soft černá S8500-N - Black 3U 
2X

U8991 ST9 Solid soft černá S8500-N - Black 3U 
2X

U960 ST9 Onyxově šedá S6500-N 7012 -

U961 ST2 Grafitově šedá S8000-N 7021 433U

U961 ST19 Grafitově šedá S8000-N 7021 433U

U961 HG Graphite Grey S8000-N 7021 433U

U961 PG Graphite Grey S8000-N 7021 433U

U961 PM Grafitově šedá S7500 N - -

U961 PT Grafitově šedá S7500 N - -

U963 ST9 Diamantově šedá S7500-N 7024 426U

U9631 ST9 Solid diamantově šedá S7500-N 7024 426U

U968 ST9 Uhlíkově šedá S7502-B 7016 -

U989 ST9 Černošedá S8505-Y80R 8019 Black 5U 2X

U998 ST38 Shadow Black S9000-N 9005 3C2X

U999 ST2 Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 ST12 Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 ST19 Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 ST76 Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 ST89 Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 HG Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 PG Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 PM Černá S9000-N 9005 3C2X

U999 PT Černá S9000-N 9005 3C2X

Uvedené odkazy nejsou vždy přesně shodné. Je nezbytné 
porovnání s reálnými vzorky.
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